
 

Cretons Grand-mère 
8 x 35 g (280 g) 

 
Grandma’s Cretons 
8 x 35 g (280 g) 

Mise à jour : 22 juin 2022 
Remplace :  29 avril 2022 
 
Updated : June 22, 2022 
Repalce : April 29, 2022 
 

 

  
                   Note :  Toutes les spécifications et recommandations concernant le produit ci-dessus mentionné ont été élaborées au meilleur de nos connaissances. 
                                      Elles vous sont fournies de bonne foi et à titre d’information seulement et ne constituent aucunement une garantie de notre part. 

 
 
OLYMEL S.E.C./L.P.     www.olymel.ca 
ST-HYACINTHE QC J2S 4B6 Tél.: (514) 858-9000 Fax : (450) 645-2864  BRAMPTON ON L6T 1G1  Tél.:(905)793-5291  Fax : (905) 793-8829 

CODES 
Code de produit : 42929        
Code caisse (SCC 14) : 1 0065305 89165 1                                     Code unité (CUP) : 065305 89165 4 

 
INGRÉDIENTS 
Porc, Eau, Chapelure de blé grillée, Sel, Oignon déshydraté, Arôme d'oignon rôti (extrait de levure), 
Concentré de protéine de soya, Épices, Extrait d'épice. Contient: Blé, Soya. 

 
ALLERGÈNES ET SOURCES DE GLUTEN 
CONTIENT : Blé, Soya. 
Vérifié pour : noix, arachides, graines de sésame, blé, œufs, lait, soya, crustacés, mollusques, poissons, graines de moutarde, 
sulfite (≥ 10ppm), et sources de gluten (orge, avoine, seigle, triticale, blé) 

 
VALEUR NUTRITIVE (pour 1 portion 35 g)            
 
Calories                        
Lipides                          
Saturés                          
+ Trans 
Glucides  
Fibres                             
Sucres                              

              % valeur quotidienne*     
     80                 
    6 g                   8 %                    
    1 g   
    0 g                   5 %                    
    1 g                   
    0 g                   0 % 
    0 g                   0 % 

 
Protéines                 
Cholestérol    
Sodium  
Potassium 
Calcium    
Fer                                       

                  % valeur quotidienne* 
    5 g                         
  20 mg  
170 mg                  7 %   
125 mg                  3 %  
  10 mg                  1 % 
 0.3 mg                  2 % 
   

*5% ou moins c’est peu, 15% ou plus c’est beaucoup 
 

FORMAT / EMBALLAGE 
Caractéristiques produit :  
 
Dimension du produit : 
Poids par unité : 
Nombre d’unités / boîte : 
Poids de la boîte : 
Dimension de la boîte : 
Nombre boîte / caisse : 
Poids de la caisse 
Dimension de la caisse :  
Tare (moyenne) :  
Palettisation :   

Cretons, entièrement cuit, emballé en petit contenant de plastique de 35 g 
fermé par un opercule. 
Contenant : 32 mm x 51 mm (hauteur x largeur) 
35 g 
8 contenants de 35 g / boîte 
0.280 kg 
10.8 cm x 10.8 cm x 7.1 cm (longueur x largeur x hauteur) 
12 
3.36 kg 
37.5 cm x 32.5 cm x 13.5 cm (longueur x largeur x hauteur) 
0.89 kg 
9 caisses par rangée; 5 rangées par palette. 

 
DURÉE DE VIE et MODE DE CONSERVATION 
60 jours à 4°C 

 Garder au froid 
 

PARAMÈTRES MICROBIOLOGIQUES  
Compte total…………………………<100 000  ufc / g 
Coliformes totaux……………………….…<100 ufc / g 

Escherichia coli……………………..….<50 ufc / g 
Staphylococcus aureus…......…….…<100 ufc / g 



 

Cretons Grand-mère 
8 x 35 g (280 g) 

 
Grandma’s Cretons 
8 x 35 g (280 g) 

Mise à jour : 22 juin 2022 
Remplace :  29 avril 2022 
 
Updated : June 22, 2022 
Repalce : April 29, 2022 
 

 

 
                          Note :  All the specifications and recommendations concerning the above mentioned product are based to the best of our knowledge and are                                                                                             
                                      provided for information purposes only.  It is offered in good faith, without any warranty. 

 
 
OLYMEL S.E.C./L.P.     www.olymel.ca 
MONTREAL QC H4N 3H7 Tél.: (514) 858-9000 Fax : (450) 645-2864  TORONTO ON L6T 1G1  Tél.:(905)793-5291  Fax : (905) 793-8829 
 

CODES 
Product Code : 42929            
Case Code (SCC 14) : 1 0065305 89165 1                                     Unit Code (UPC) : 065305 89165 4 

 
INGREDIENTS 
Pork, Water, Toasted wheat crumbs, Salt, Dehydrated onion, Roasted onion flavour (yeast extract), Soy 
protein concentrate, Spices, Spice extractive. Contain: Wheat, Soy. 

 
ALLERGENS AND GLUTEN SOURCES 
CONTAINS: Wheat, Soy. 
Verified for: nuts, peanuts, sesame seeds, wheat, eggs, milk, soybeans, crustaceans, shellfish, fish, mustard seeds, sulphite (≥10 
ppm) and gluten sources (barley, oat, rye, triticale, wheat) 

 
NUTRITION FACTS (per 1 portion 35 g) 
 
Calories                        
Fat                          
Saturated                          
+ Trans  
Carbohydrate  
Fibre                        
Sugars                                 

                    % Daily Value*     
     80                 
    6 g                   8 %                    
    1 g   
    0 g                   5 %                    
    1 g                   
    0 g                   0 % 
    0 g                   0 % 

 
Protein 
Cholesterol    
Sodium 
Potassium 
Calcium    
Iron                                       

                  % Daily Value* 
    5 g                         
  20 mg  
170 mg                  7 %   
125 mg                  3 %  
  10 mg                  1 % 
 0.3 mg                  2 % 
   

*5% or less is a little, 15% or more is a lot 
 

FORMAT 
Product characteristics:     
 
Product dimensions:          
Weight per unit: 
Nb units / box: 
Box weight: 
Box dimension: 
Nb box / case:  
Case weight: 
Case dimension: 
Tare (average)  
Pallet pattern : 

Fully cooked cretons, packed in 35 g small plastic containers closed by an 
operculum. 
Container: 32 mm x 51 mm (height x width) 
35 g 
8 containers of 35 g / box 
0.280 kg 
10.8 cm x 10.8 cm x 7.1 cm (length x width x height) 
12  
3.36 kg 
37.5 cm x 32.5 cm x 13.5 cm (length x width x height) 
0.89 kg 
9 cases per row, 5 rows per pallet. 

 
SHELF LIFE and STORAGE CONDITIONS 
60 days at 4°C 
Keep refrigerated 

 
MICROBIOLOGY PARAMETERS  
Total plate count …………….……....<100 000 cfu / g 
Total coliforms ….………………………...<100 cfu / g 

Escherichia coli……………………..….<50 cfu / g 
Staphylococcus aureus…......……….<100 cfu / g 
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